8. Brixner Hiutte Lauf 22.9.2012

Start: Talstation Jochtal 1374 mt

Rang Stnr.

1 ( 2)

Ziel: Brixner Hitte 2397 mt

Hohendifferenz : 933 mt — Lange 8 Km

Ergebnisliste (nach Kategorie)

Herren Junioren 1994-2010

Kodex Nachname
PICHLER

Herren I 1983-1993

Rang Stnr.
1 ( 14)
2 ( 98)
3 (13)
4 ( 4)
5 ( 11)
6 ( 7)
7T 6)
8 ( 94)
9 ( 8)

10 ( 10)
11 ( 3)
12 ( 9)

Kodex Nachname
NOCKER
MOSER
DE SIMONE
ZOSCHG
HOPFGARTNER
JuD
MESSNER
GASSER
LEITGEB
HELFER
LEITNER
ZINGERLE

Herren II 1973-1982

Rang Stnr.
1 (1)
2 (27)
3 ( 96)
4 ( 15)
5 ( 18)
6 ( 25)
7 ( 23)
8 ( 20)

(22)
10 ( 19)
11 ( 24)
12 ( 16)
13 (17)
14 ( 31)
15 ( 29)
16 ( 30)
17  ( 21)
18 ( 28)
19 ( 26)

Kodex Nachname
WEISSTEINER
TIES
INNERHOFER
HUBER
MALCEK
STOFNER
WENTER
BAUMGARTNER
CANINS
RIGHI
HOLZER
INNERHOFER
STEINKASERER
ZINGERLE
PICHLER
GASSER
LAMPRECHT
UNTERTHURNER
UNTERKIRCHER

Herren III 1963-1972

Rang Stnr.
1 ( 50)
2 ( 48)
3 ( 36)
4 ( 34)
5 ( 35)
6 (97)
7 ( 52)
8 (100)
9 ( 54)

10 ( 51)
11 ( 38)
12 ( 47)

Kodex Nachname
OBENDORFER
UNTERPERTINGER
FALTNER
BRUGGER
PREINDL
EISENSTECKEN
PSENNER
STEINER
BRUGGER
HUBER
FISCHNALLER
PLONER

Vorname
MANUEL

Vorname
MICHAEL
CHRISTIAN
ROBERTO
CHRISTIAN
ROBERT
ALEXANDER
MATTHIAS
STEFAN
MARKUS
PATRICK
DIETMAR
ROMAN

Vorname
TOBIAS
CHRISTOPH
PAUL
PHILIPP
JAROSLAV
HUBERT
BERND
ROLAND
SIMON
PATRICK
GERHARD
RUDI
THOMAS
GERHARD
ROLAND
ALBERT
JOSEF
STEPHAN
MEINRAD

Vorname
RICHARD
FILIPP
KURT
CHRISTOPH
MANFRED
KONRAD
ALFRED
LEO

LEO
MARKUS
GUNTHER
MARTIN

Jg.
2003

Jg.
1989
1989
1984
1984
1984
1985
1984
1987
1986
1984
1992
1989

Jg.
1980
1974
1974
1982
1975
1973
1974
1976
1981
1978
1973
1982
1979
1974
1978
1979
1973
1978
1981

Jg.
1966
1972
1967
1968
1964
1967
1966
1963
1965
1965
1968
1969

Kodex

Kodex

N

Kodex

o NN

N

w

Kodex

Verein
ASV VALS

Verein

ASC RASEN

FREIENFELD

ASV SKIALP GOSSENSAS
TELMEKOM TEAM

ASV MUHLWALD

ASC OLANG

OLMBIKER

ASV ANTHOLZ
ASV SKIALP GOSSENSAS
ASV VALS

Verein

ZKG VINTL
TELMEKOM TEAM
TELMEKOM TEAM
MACKI NACKI
SKIALP DETVA
LF SARNTAL RAIFFEIS.
TELMEKOM TEAM
SG EISACKTAL
ST. KASSIAN
LC PASSEIER

TELMEKOM TEAM
ASV ANTHOLZ
ASV ANTHOLZ
LC KALTERN
ASV MUHLWALD
PLAUS

RABLAND
MERANSEN

Verein

RLC WOHNRECHT INSBRK
ZKG VINTL

HSV

MACKI NACKI

LAFA GAIS

ASV STEINEGG RAIFF.
ASV MUHLWALD
AHRNTAL
POLISPORTIVA STERZG.
NATZ

WEITENTAL

B e e

e

e

48:
50:
50:
50:
53:
55:
58:
59:
:04:
:04:
:08:
:08:

48:
49:
50:
51:
54:
55:
56:
56:
56:
57:
57:
58:
59:
59:
:00:
:02:
:02:
:06:
:06:

47 :
55:
56:
56:
57:
57:
58:
:00:
:00:
:01:
:01:
:02:

Zeit

:13.

37

Zeit

28.
14.
25.
30.
06.
40.
45.
42.
15.
23.
36.
38.

29
80
10
62
04
06
38
67
16
72
08
76

Zeit

52.
32.
11.
20.
45.
37.
07.
49.
49.
17.
44 .
19.
50.
54.
30.
42.
48.
15.
33.

34
01
29
16
44
58
45
28
28
86
63
50
65
52
87
82
45
11
24

Zeit

28.
00.
32.
53.
30.
40.
15.
17.
41.
29.
43.
22.

60
14
74
07
16
90
84
97
73
65
78
71



13 ( 37) BAUMGARTNER
14 ( 33) LARCH

15 ( 41) HOFER

16 ( 32) LEITNER

17 ( 53) OBERHOLENZER
18 ( 42) ASCHBACHER
19 ( 39) LEITNER

20 ( 45) PICHLER

Herren IV 1958-1962

Rang Stnr. Kodex Nachname

1 (67) PFITSCHER

2  ( 66) MAIR

3 ( 59) WENIN

4 ( 62) SCHOPF

5 ( 55) RENNER

6 ( 56) MITTERHOFER
7 ( 60) REITERER

8 (57) WEISSTEINER
9 ( 58) HOSP
10 ( 61) MAIR
11 ( 63) DE PAOLA

Herren V 1952-1957

Rang Stnr. Kodex Nachname

1 ( 69) NIEDERKOFLER
2 ( 74) STEINHAUSER
3 ( 73) KARLEGGER

4 (72) SEEBACHER

5 ( 70) LEITNER

6 ( 68) HUBER

Herren VI 1900-1951

Rang Stnr. Kodex Nachname

1 ( 76) ANDERGASSER
2 (77) MORANDEL

3 ( 99) KUHBACHER

4 ( 75) FISCHNALLER
5 ( 78) HOSP

Damen I 1978-2010

Rang Stnr. Kodex Nachname

1 ( 83) LEITNER

( 79) ALBER
3 ( 80) DE SIMONE
4 ( 82) HOLZMANN
5 ( 81) LEITER

Damen II 1900-1977

Rang Stnr. Kodex Nachname

1 ( 88) PEDEVILLA
2 ( 95) INNERHOFER
3 (93) LAIMER

4 ( 91) VIGL

5 (87) LAIMER

6 ( 86) RIEGER

7 ( 85) THALER

8 ( 90) KOHLGRUBER
9 ( 89) HOFER

MANFRED
MARTIN
FRANZ
ERWIN

HANS PETER
WERNER
CHRISTIAN
ANDREAS

Vorname
PETER
MICHAEL
RICHARD
RUDI
RUDI
ANTON
ROBERT
SILVESTER
KUNO
FRANZ
KLAUS

Vorname
ALOIS
PETER
LEO
RAIMUND
ALOIS
HANSJORG

Vorname
FRANZ
HELMUT
KARL
WALTER
FRANZ

Vorname

JOSEFINA
MARTINA
STEFANIE
CARMEN
PETRA

Vorname
ANNA
ANDREA
ELISABETH
HELGA
HELENE
SABINE
GERLINDE
IRIS
MARIA

1967
1966
1965
1964
1968
1968
1966
1970

Jg.
1959
1961
1961
1959
1958
1959
1959
1958
1960
1959
1958

Jg.
1957
1953
1957
1954
1953
1956

Jg.
1951
1951
1938
1947
1932

Jg.

1986
1981
1982
1991
1979

Jg.
1973
1973
1968
1968
1965
1969
1972
1969
1966

fischtiming

[&)]

Kodex

10
11

16
31

Kodex

Kodex
11
11

Kodex

32

33

Kodex
40

30

30

31
30

SG EISACKTAL
SUDT. GEHORLOSEN
TELMEKOM TEAM
ST. SIGMUND

LAPPACH
ZKG VINTL
ASV VINTL

Verein

TELMEKOM TEAM

MACKI NACKI

TELMEKOM TEAM
RENNERCLUB VINSCHGAU
KALTERN

ASC BERG EPPAN
TELMEKOM TEAM

ZKG VINTL

ASV LG SCHLERN

LAFA GAIS

TOL TERLANER ORIENTI

Verein
ASV ANTHOLZ

7ZKG VINTL
7ZKG VINTL

ASV VALS

SUDT. GEHORLOSENGR.

Verein
KALTERN
KALTERN

ZKG VINTL
RITTEN

Verein

ASC PFUNDERS

LC HAFLING

ASV SKIALP GOSSENSAS
ASV RIDNAUN

ASV MUHLWALD

Verein

SUDT. LAUFVEREIN
TELMEKOM TEAM
FULL SPORT MERAN
OBERBOZEN RITTEN
FULL SPORT MERAN
ASV MITTENWALD
LF SARNTAL

LAFA GAIS

FULL SPORT MERAN
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:02:
:02:
:03:
:05:
:06:
:06:
:08:
:18:

53:
53:
57:
58:
59:
:04:
:05:
:08:
:10:
:11:
:13:

52:
54:
:02:
:04:
:06:
:13:

:08:
:10:
124
41
:25:

:03:
:03:
:08:
:08:
:09:

58:

59:
:06:
:06:
:09:
:13:
:19:
:23:
:29:

25.
54.
58.
54.
l6.
21.
58.
27.

95
35
11
59
68
93
97
08

Zeit

26.
58.
15.
15.
01.
35.
l6.
58.
36.
.54
23.

24

30
20
15
84
81
74
05
97
38

37

Zeit

22.
14.
25.
19.
31.
01.

48
29
95
15
42
48

Zeit

31.
04.
36.
10.
01.

02
28
22
25
00

Zeit

17.

17

49

.49
22.
34.
58.

11
60
27

Zeit

35.
09.
35.
49.
25.
19.
23.
37.
19.

39
83
98
85
63
14
83
23
75





